
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:52

A  1. SVC 04 U15w II S

I II III IV V VI Punkte

10 19 28 3

2011

10:15

0
6
10
17

2
7
12
20

5
8
14
20

5
9
15

Auszeit

9:14
17:21

Ende
15:20

B  SVV Weimar U15w R

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 7

25

╳
7
14
19

25 3
9
14
20

3
10
15
21

5
11
17
24

Auszeit

17:14
21:20

S
A
T
Z

2

Start
15:23

B  SVV Weimar U15w S

I II III IV V VI Punkte

4 9 3 7

17

0
5
10
17

1
6
13
17

2
7
13

3
10
14

Auszeit

Ende
15:42

A  1. SVC 04 U15w II R

I II III IV V VI Punkte

10 3 28 1

2519 11

19:7 21:13

╳
8
14
19

25 3
10
14
21

3
10
17
22

5
11
18
24

Auszeit

19:10

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:45

A  1. SVC 04 U15w II S

I II III IV V VI Punkte

10 28 3 1

8

1 3 5 7
Auszeit

Ende
16:07

B  SVV Weimar U15w R

I II III IV V VI Punkte

9 3 7 4

148

8:13

╳
5
13

3
7
14

3
8

4
11

Auszeit

8:11
14:15

Wechsel
8:7

A  1. SVC 04 U15w II S

I II III IV V VI Punkte

10 28 3 1

16

9 12 13 16
Auszeit

13:11
13:14

U15w#1 Weimar 22.09.
Frauen

B  SVV Weimar U15w vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. II A

Spiel 14 22.09.2024 14:52 Uhr

Nordstraße
Weimar

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  SVV Weimar U15w 6/8

3 Arndt, Marieke X

4 Nikitin, Samira X
7 Vdovych, Kateryna X
8 Bottin, Elisabeth X
9 Söffing, Paulina X

12 Hattwig, Johanna

B  Libero

B  Offizielle

C

A  1. SVC 04 U15w II 6/8

1 Herczku, Kim Gabriele X

3 Grimmer, Ida X
10 Rieder, Lea X
11 Wittmann, Merle Ma… X
19 Heymann, Marie X

28 Kajo, Kledina X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SVV Weimar

U15w

1. SVC 04 U15w II
A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 1 25 1 28 20 0 1 2
0 0 0 17 2 19 25 1 2 1
2 1 0 14 3 22 16 1 0 2

4 1 1 56 69 61 2 3 5
Start: 14:52 Ende: 16:07 Dauer: 1:15

Sieger: 1. Sonneberger VC 2004 e.V.
II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Herm, Magdalena 1

2 Ruchotzki, Lilli 2

Schr. Strobel, Carlotta
Assist. Rose, Selina

Dokument erstellt: 22.09.2024 16:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 5.0.8
https://www.sams-score.de


