

## U15w#1 Weimar 22.09.

Frauen

(B) SVV Weimar U15w vs. 1. Sonneberger VC 2004 e.V. II (A) Spiel 14

22.09.2024 14:52 Uhr

Nordstraße Weimar



VI Punkte

25

Auszeit 19:10

			S		art l:52	A	1. SVC	04 U1	5w II	s		de :20	B) S	SVV We	imar	U15w	R	S		art :23	<b>B</b> s	VV We	imar l	J15w	S		de :42	(A)	1. SVC (	04 U15	w II
		ıfschlagfolge	ΙД	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI
пg	Sta	rtaufstellung	IT.	10	19	28	3				4	9	3	7					4	9	3	7				10	3	28	1		
te   n	A	Spielernr.	l <u>.</u>		11					20							25								17		19		11		
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z		10:15												]	Z							]		19:7		21:13		
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0	2	5 Ω	5			Auszeit	X 23	3	3 10	5			Auszeit	2	0	1	2	3 10			Auszeit	X 25) 8	3 10	3 10	5 11		1
	runden	3. 7.	•	10	12	14	15			9:14	, 14	14	15	17			17:14		10	13		14						17	18		.
		4. 8.		17	12 20	14 20				17:21	19	20	21	24			21:20		10 (1)	13 1						19	21	22	24		

_				Start 15:45		(A) 1. SVC 04 U15w II			s		de :07	B SVV Weimar U15w				R	Wechsel 8:7		(A) 1. SVC 04 U15w II				s	
		ıfschlagfolge	IΔ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
gu	Sta	rtaufstellung	T	10	28	3	1			_	9	3	7	4				10	28	3	1			
tellu	Augusehaal	Spielernr.	<u>                                     </u>							8				8			14							16
Aufs	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z											8:13										
L																								
		1. 5.	3	1	3	5	7			Auszeit	Χ	3	3	4			Auszeit	6	12	13	16			Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.	3								13	14	o	11			8:11 14:15		12	15	10			13:11 13:14

B	SVV Weimar U15w	6/8	(A)	1. SVC 04 U15w II	6/8
3	©Arndt, Marieke	Χ	1	Herczku, Kim Gabriele	Х
4	Nikitin, Samira	Χ	3	Grimmer, Ida	Χ
7	Vdovych, Kateryna	Χ	10	© Rieder, Lea	Х
8	Bottin, Elisabeth	Χ	11	Wittmann, Merle Ma	Х
9	Söffing, Paulina	Χ	19	Heymann, Marie	Х
12	Hattwig, Johanna		28	Kajo, Kledina	Х
$^{f B}$	Libero		lack	Libero	
B	Offizielle		(A)	Offizielle	

	Sanktionen											
V	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand						

Bemerkungen	

	<u>Ergebnisse</u>												
(	B		√ We 15w	imar	1. SVC 04 U15w II A								
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0	1	25	1	28	20	0	1	2				
0	0	0	17	2	19	25	1	2	1				
2	1	0	14	3	22	16	1	0	2				
4	1	1	56		69	61	2	3	5				
St	Start: 14:52 Ende: 16:07 Dauer: 1:15												
Sie TT	ege	r: 1	l. Soi	nnebei	rger V0	200	)4 e	.V.	2:1				

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Herm, Magdalena		1					
2	Ruchotzki, Lilli		2					
		Schr.	Strobel, Carlotta					

Assist. Rose, Selina